Wołomin, dn. 22.06.2007 r.                                                           

Nr sprawy: SPW-343/46/07
Wszyscy oferenci

Dotyczy przetargu nieograniczonego na doposażenie bloku operacyjnego Szpitala Powiatowego w Wołominie w sprzęt medyczny, meble biurowe, komputery i drobny sprzęt gospodarczy.
Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:
Pytania do zad. Nr 2 – negatoskop dwuklapkowy:
1. Czy Zamawiający dopuści pojedynczy wymiar klatki 40 x 44 cm?

Odpowiedź:

Nie.

2. Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji 70-100% wart. Max?

Odpowiedź:

Nie.

Pytania do zad. Nr 4:

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podział nr 4 i wydzielenie odrębnego pakietu obejmującego swoim przedmiotem: stoliki zabiegowe ze stali nierdzewnej? Takie rozwiązanie umożliwi w niniejszym postępowaniu przetargowym większej liczbie wykonawców i co się z tym wiąże, wpłynie na wzrost konkurencyjności?

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody na wydzielenie.
Wózek szafkowy z półkami montowanymi na stałe. 

4. Proszę o dokładne wyjaśnienie, gdzie dokładnie mają być zamontowane uchwyty przy wózku?

Odpowiedź: 

Uchwyty do prowadzenia wózka powinny się znajdować na wszystkich czterech narożnikach wózka – w takiej odległości od korpusu wózka, aby zapewnić swobodny uchwyt przez użytkownika i wyeliminować ryzyko jego skaleczenia. Uchwyty powinny być zamontowane na całej wysokości korpusu wózka, dzięki czemu jest stabilny w prowadzeniu i każdy użytkownik może prowadzić wózek na odpowiadającej mu wysokości. Takie rozwiązanie jest wskazane z punktu widzenia ergonomii.
5. Co Zamawiający ma na myśli, pisząc o dwóch uchwytach zintegrowanych z zawiasem drzwi – odchylających się przy otwieraniu drzwi? Proszę o dokładne wyjaśnienie?

Odpowiedź:

Uchwyty przebiegające na całej wysokości wózka są zintegrowane z zawiasami drzwi, przez co dodatkowo stabilizują drzwi. Przy otwieraniu  drzwi uchwyty odchylają się do tyłu w kierunku bocznych ścian wózka. Takie rozwiązanie jest wymagane ze względu na bezpieczeństwo pracy. Przy zastosowaniu uchwytów stałych istnieje niebezpieczeństwo przytrzaśnięcia palców użytkownika miedzy uchwytem a drzwiami w momencie otwierania drzwi. Ma to szczególne znaczenie w przypadku obsługi wózka przez 2 osoby równocześnie.
6. Czy Zamawiający zaakceptuje, aby wózek był wyposażony w zderzaki zamontowane na rogach wózka, a nie jak zapisano – naokoło wózka? Takie rozwiązanie spełnia bardzo dobrze swoją funkcję ochronną, jest stosowane powszechnie przy tego typu wózkach?

Odpowiedź:

Zderzaki narożnikowe zapobiegają uszkodzeniu wózka jedynie na rogach, podczas manewrowania wózkiem, natomiast zderzak przebiegający naokoło wózka zabezpiecza cały wózek, przez co eliminuje również ryzyko jego uszkodzenia przy np. w ciasnych zakrętach lub przy najechaniu na niego innym wózkiem z boku  lub od frontu. Z tego względu jest to parametr wymagany.

Pytania dot. zad. Nr 1:
7. Czy Zamawiający dopuści przepływowe urządzenie bakteriobójcze o wymiarach 1250 x 170 x 123 mm?

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody, podtrzymujemy parametry SIWZ.

8. Dlaczego Zamawiający wymaga dwa rodzaje wymiarów lampy? Czy nie nastąpiła tu jakaś omyłka?

Odpowiedź:

9. Nie wymagamy dwóch rodzajów lamp. Parametry podane w poz.1 i 2 są parametrami szczegółowymi lamp, dla doprecyzowania i rozwiązania wątpliwości wymagane wymiary lampy to:1200x220x150mm(±10mm).

10. Czy Zamawiający dopuści przepływowe urządzenia bakteriobójcze o wadze do 12 kg?

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody, podtrzymujemy parametry SIWZ.

11. Czy Zamawiający dopuści przepływowe urządzenia bakteriobójcze wyposażone w 2 promienniki 30W?

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody, podtrzymujemy parametry SIWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści przepływowe urządzenia bakteriobójcze z elektrycznym licznikiem czasu pracy bez wyświetlacza LED, mikroprocesora i akustycznej sygnalizacji momentu wymiany promiennika?

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody, podtrzymujemy parametry SIWZ.

13. Czy Zamawiający dopuści przepływowe urządzenia bakteriobójcze o wydajności wentylatora 150 m3/h?

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody, podtrzymujemy parametry SIWZ.

14. Czy Zamawiający dopuści przepływowe urządzenia bakteriobójcze o wydajności 40 m3/h?

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody, podtrzymujemy parametry SIWZ.

15. Czy Zamawiający dopuści przepływowe urządzenia bakteriobójcze o maksymalnym poborze mocy ~170VA?

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody, podtrzymujemy parametry SIWZ.

16. Czy Zamawiający dopuści przepływowe urządzenia bakteriobójcze, którego obudowa wykonana jest z profili aluminiowych pokrytych lakierem proszkowym?

Odpowiedź:

Tak, dopuszczamy.
17. dot. kontenery sterylizacyjne. Pkt 10: Czy Zamawiający dopuści kontenery z rączką do przenoszenia bez możliwości zablokowania w pozycji odsuniętej od kontenera o 90 stopni, gdyż blokada w tej pozycji jest przyczyną uszkodzeń rączki w trakcie transportu kontenerów?

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy.
dot. narzędzi chirurgicznych

18. poz. 1 Czy Zamawiający dopuści hak automatyczny kołowy Kirschner?

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy.

19. poz. 9 Prosimy o szczegółowy opis kościotrzymacza „Picot”, gdyż w dostępnych katalogach nie występuje kościotrzymacz pod tą nazwą.

Odpowiedź:

Kostotrzymacz stosowany w operacjach i zabiegach ortopedycznych typu Picot, Lowman, wymiary „22cm/8 ¾”.

20. Czy Zamawiający dopuści młotek o masie 450 gr?

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy.
Aparat do znieczulenia zad. 5

Aparat do znieczulenia ogólnego:

21. Dot. części Regulacje pkt 1. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat wyposażony w regulację czasu wdechu do czasu wydechu w stosunku od 1:1 do 1:3?

Odpowiedź:

Tak dopuszczamy.

22. dot. części Pomiar i obrazowanie pkt 3. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat obrazujący dynamikę ciśnienia w drogach oddechowych oraz prezentację krzywej oddechowej w monitorze parametrów życiowych?

Odpowiedź:

Tak, dopuszczamy przy zachowaniu pozostałych parametrów określonych w SIWZ, w tym przekątnej ekranu nie mniejszej niż 8.
Aparat do znieczulenia ogólnego, Monitor Pacjenta:

23. dot. „Wymagania ogólne” pkt 1 i 2 oraz „Ciśnienie inwazyjne” pkt 9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor skonfigurowany z możliwością rozbudowy?

Odpowiedź:

Tak, dopuszczamy.
24. dot. EKG pkt 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor z jednoczesnym wyświetlaniem 6 odprowadzeń EKG?

Odpowiedź:

Tak, dopuszczamy.

25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty instrukcji obsługi w wersji elektronicznej na płycie CD lub innym nośniku elektrycznym?

Odpowiedź:

Tak, dopuszczamy w przypadku możliwości wydrukowania (otrzymania wersji papierowej).

26. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty oświadczeń producenta oferowanego sprzętu, w sytuacji, gdy foldery nie zawierają wszystkich potwierdzeń wymaganych parametrów?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

27. Zał. 3 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy. Dot. pkt 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do 0,5% wartości niewykonanej dostawy za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Tak, wyrażamy zgodę.

